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518 Inspirowane Flora
Gorgeous Gardenia- Gucci*

Cena 18,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 do 48 godzin

Producent Gucci

Opis produktu
Perfumy Inspirowane Flora Gorgeous Gardenia- Gucci*

Zapach premium

Zaperfumowanie 24%

  

Pozwala nam uciec od rzeczywistości do przepełnionej radością krainy fantazji. Kompozycja ewoluująca w nową, wspaniałą wodę

perfumowaną – kwiatowo - owocową, lecz zarazem delikatnie słodką. Radosna kompozycja zbudowana została wokół kwiatu gardenii,

podziwianego od niepamiętnych czasów za jego splendor i używanego podobno w eliksirach i magicznych miksturach. Inspirując się

jego legendą oraz ideą mistycznej mocy tego kwiatu, zmieszano wspaniałą nutę białej gardenii z absolutem słonecznego jaśminu

wielkokwiatowego. Tę nowoczesną kwiatową kompozycję rozpoczyna radosny akord kwiatów gruszy, który zachęca do żywiołowego

wyrażania radości. Szczypta brązowego cukru dodaje aurze zapachu delikatnej słodyczy. 

 

Zalecenia stosowania: 

Zamiennik świetnie sprawdzi się na dzień:)
Spryskaj  miejsca, w których skóra jest najcieplejsza takie jak szyja czy nadgarstki z odległości około 20 cm. Dla uzyskania
jeszcze lepszego efektu sugerujemy spryskać również ubrania:)

Dedykowane Pory Roku: Wiosna-Lato
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Typ zapachu: kwiatowo-owocowy

Nuty zapachowe:  
Nuty Głowy: kwiat gruszki, mandarynka, czerwona porzeczka
Nuty Serca: biała gardenia, jaśmin
Nuty Bazy: brązowy cukier, paczula

  

Ostrzeżenie i Certyfikaty

- Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.
- Unikać kontaktu z oczami.

- Chronić przed dziećmi.

- Tylko do użytku zewnętrznego.
 

Wszystkie produkty perfumeryjne wytwarzane są zgodnie z zasadami GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna) to zbiór zasad zapewniających wysoką
jakość i bezpieczeństwo kosmetyków na każdym etapie ich produkcji. W Unii Europejskiej obowiązek stosowania GMP wynika z rozporządzenia
(WE) nr.1223/2009 , a szczegółowe wymagania określa norma ISO 22716.
 

Informuję iż zmiana zabarwienia perfum , czy ewentualność pojawienia się drobnego osadu , bądź pyłku są jedynie aspektem wizualnym nie
wpływającym w żadnym stopniu na jakość i trwałość zapachu.

 

INGREDIENTS/SKŁADNIKI : 
ALCOHOL, PARFUM, AQUA, TRIETHYL CITRATE, HEXAMETHYLINDANOPYRAN, BENZYL SALICYLATE, HYDROXYCITRONELLAL, GERANYL ACETATE, LIMONENE,POGOSTEMON CABLIN OIL, ROSE KETONES,
COUMARIN, PINENE, CANANGA ODORATA OIL, BETA-CARYOPHYLLENE, CITRONELLOL, TRIMETHYLCYCLOPENTENYL METHYLISOPENTENOL,BENZYL BENZOATE, LINALOOL

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 16 ml , 35 ml , 55 ml , 110 ml
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